



**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



CORRIGENDUM-1

Centralized Employment Notice (CEN) No: 01/2025(ALP)

(Recruitment for the post of Assistant Loco Pilot, published on the websites of Railway Recruitment Boards on 11.04.2025)

TIMELINES FOR ONLINE SUBMISSION OF APPLICATIONS AND MODIFICATION WINDOWS

	Existing	To be read as
Closing Date & Time for online submission of Applications	11-05-2025 (23:59 hours)	19-05-2025 (23:59 hours)
Last date for Application fee payment for the submitted applications	13-05-2025 (23:59 hours)	21-05-2025 (23:59 hours)
Dates for Modification window for corrections in application form with payment of Modification fee. (Please Note: Details filled in "Create an Account" form & chosen RRB cannot be modified)	14-05-2025 to 23-05-2025 (23:59 hours)	22-05-2025 to 31-05-2025 (23:59 hours)
Date for reckoning Age limit	01-07-2025	01-07-2025
Crucial date for validity of Educational Qualifications and all other certifications	Closing date of submission of online application as per Original CEN i.e., on 11-05-2025	Revised Closing date of submission of online application i.e., on 19-05-2025

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**

**No. RRB/SC/RT/Advt./CEN 01/2025(ALP)
Date: 10.05.2025**



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



शुद्धिपत्र-1

केंद्रीय रोज़गार सूचना (सीईएन) सं.: 01/2025(एएलपी)

(रेलवे भर्ती बोर्ड की वेबसाइटों पर 11.04.2025 को प्रकाशित सहायक लोको पायलट के पद के लिए भर्ती)

ऑनलाइन आवेदन जमा करने एवं संशोधन विंडो की समयरेखा

	वर्तमान	के रूप में पढ़ा जाए
ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	11-05-2025 (23:59 बजे)	19-05-2025 (23:59 बजे)
जमा किए गए आवेदनो के लिए आवेदन शुल्क भुगतान करने की अंतिम तिथि	13-05-2025 (23:59 बजे)	21-05-2025 (23:59 बजे)
संशोधन शुल्क के भुगतान के साथ आवेदन पत्र में सुधार हेतु संशोधन विंडो की तिथियां। (कृपया नोट करें: "Create an Account" फॉर्म एवं चयनित आरआरबी में कोई भी संशोधन नहीं किए जा सकते।)	14-05-2025 से 23-05-2025 (23:59 बजे)	22-05-2025 से 31-05-2025 (23:59 बजे)
आयु सीमा गणना हेतु तिथि	01-07-2025	01-07-2025
शैक्षणिक योग्यता एवं अन्य सभी प्रणाल्यपत्रों की वैधता हेतु महत्वपूर्ण तिथि	मूल सीईएन के अनुसार ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि अर्थात् 11-05-2025	ऑनलाइन आवेदन जमा करने की संशोधित अंतिम तिथि अर्थात् 19-05-2025

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड

सं. रेभबो/सिकंदराबाद/आरटी/विज्ञापन/सीईएन 01/2025(एएलपी)

दिनांक: 10.05.2025